
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 233 pkt 1 i 238  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r, 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773,) oraz uchwały Nr XXXII/251/10 Rady Gminy Lisewo z dnia 25 sierpnia 
2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Lisewo zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. wraz z kompletem załączników: 

1) dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. w wysokości 25 466 863,96 zł, 

2) wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. w wysokości 24 702 101,16 zł, 

3) nadwyżka budżetowa w wysokości  764 762,80 zł. Projekt budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Projekt budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. z kompletem dokumentów przekazać do dnia 15 listopada 
2021 r., 

1) Radzie Gminy Lisewo; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy celem zaopiniowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.Projekt Nr ... 

Uchwała Nr …../……/2021 
       Rady Gminy Lisewo z dnia  …………  2021 r 

.           w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisewo na rok 2022  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834),  oraz  
art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3,  
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, 
art. 243 ust 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305, poz. 1535, poz. 1773),  

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Dochody budżetu w wysokości: 
       z tego: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25 466 863,96 zł 

1)bieżące w wysokości:   22 837 963,96 zł 
2)majątkowe w wysokości: 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2 628 900,00 zł 

  
§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 
        z tego: 

24 702 101,16 zł 

1)bieżące w wysokości:   21 328 101,16 zł 
2)majątkowe w wysokości: 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3 374 000,00 zł 

  
§ 4. Ustala się: 
1)rozchody budżetu w kwocie:zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
764 762,80 zł 

  
§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetową  w wysokości:   764 762,80 zł 
  
§ 5. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3 374 000,00 zł 

  
§ 6. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości: 290 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



       w tym: 
-rezerwę ogólną w wysokości:                                                                                  200 000,00 zł 
-rezerwę celową  na zadania z zakresu zarządzania  kryzysowego w wysokości: 90 000,00 zł 
  
§ 7. Ustala się: 
1.Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie: 

 
54 600,00 zł 

2.Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie: 

 
89 400,00 zł 

oraz  na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii 1 000,00 zł 
3.Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie: 2 700,00 zł 
4.Wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie: 2 700,00 zł 
5.Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie: 1 406 999,00 zł 
6.Wydatki na zadania związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie: 

1 406 999,00 zł 

 
§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 roku w kwocie 
426 423,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 
 
§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do uchwały. 
§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały, 
§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do uchwały, 
§ 12. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych zgodnie z załącznikiem  nr 10 do uchwały, 
§ 13. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, udzielanych z budżetu Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 
§ 14. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych, udzielanych z 
budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały, 
§ 15. Ustala się kwoty dochodów należnych budżetowi państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 
  
§ 16. Upoważnia się Wójta do: 
1)dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w szczególności zmian kwot wydatków 
planowanych na: koszty obsługi długu, uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz  zmian miedzy 
paragrafami dotacji, za wyjątkiem przeniesień między zadaniami inwestycyjnymi; 
2)otwierania rachunków pomocniczych i lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych  bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 
3)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
a)zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 
b)zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 
c)zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
§ 17. W 2022 roku nie będą zawierane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym. 
§ 18. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem zwrotów wydatków 
związanych z realizacją programów i projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych. 
2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu Gminy. 
§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2022 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 2



 
 
   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 614 000,00 3 614 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 3 313 500,00 3 313 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 690 000,00 690 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 622 000,00 2 622 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 300 500,00 300 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 300 000,00 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

020 Leśnictwo 0,00 1 000,00 1 000,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 1 000,00 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 78 560,00 78 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 520,00 2 520,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 1 120,00 1 120,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 1 400,00 1 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 76 040,00 76 040,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 70 500,00 70 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 5 500,00 5 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,00 40,00

710 Działalność usługowa 0,00 1 000,00 1 000,00

71035 Cmentarze 0,00 1 000,00 1 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 0,00 52 300,00 52 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 52 300,00 52 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 300,00 52 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 1 017,00 1 017,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00 1 017,00 1 017,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 017,00 1 017,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 7 619 948,00 7 619 948,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 178 873,00 2 178 873,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 2 017 334,00 2 017 334,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 66 967,00 66 967,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 3 572,00 3 572,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 90 000,00 90 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 000,00 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

0,00 2 612 557,00 2 612 557,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 779 476,00 779 476,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 1 293 910,00 1 293 910,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 250,00 250,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 117 421,00 117 421,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 150 000,00 150 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 10 000,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 250 000,00 250 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 2



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 2 500,00 2 500,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 7 000,00 7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 79 600,00 79 600,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 25 000,00 25 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0,00 54 600,00 54 600,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 600,00 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 600,00 600,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

0,00 2 748 318,00 2 748 318,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 732 321,00 2 732 321,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 15 997,00 15 997,00

758 Różne rozliczenia 0,00 7 738 882,00 7 738 882,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 4 867 961,00 4 867 961,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 867 961,00 4 867 961,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 2 870 821,00 2 870 821,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 870 821,00 2 870 821,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 100,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 161 000,00 161 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 32 000,00 32 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 000,00 32 000,00

80104 Przedszkola 0,00 129 000,00 129 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 10 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 114 000,00 114 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 428 478,32 428 478,32

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 23 000,00 23 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 23 000,00 23 000,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 3



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00 7 200,00 7 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 200,00 7 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 83 900,00 83 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 83 900,00 83 900,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 76 800,00 76 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 76 800,00 76 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 115 300,00 115 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 900,00 7 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 107 400,00 107 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 55 500,00 55 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 55 500,00 55 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 64 200,00 64 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 64 200,00 64 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 578,32 2 578,32

2467

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 578,32 2 578,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 139 360,00 139 360,00

85395 Pozostała działalność 0,00 139 360,00 139 360,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 40 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 4



2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 99 360,00 99 360,00

855 Rodzina 0,00 3 732 500,00 3 732 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 804 200,00 1 804 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 1 804 200,00 1 804 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 1 837 900,00 1 837 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 830 900,00 1 830 900,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 7 000,00 7 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 25 400,00 25 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 400,00 25 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 65 000,00 65 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 65 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 488 799,00 1 488 799,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 409 999,00 1 409 999,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 1 406 999,00 1 406 999,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 500,00 2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 500,00 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 12 500,00 12 500,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 5



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 12 500,00 12 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 2 700,00 2 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 700,00 2 700,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 50 500,00 50 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 50 500,00 50 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 13 100,00 13 100,00

0830 Wpływy z usług 0,00 13 100,00 13 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 410 019,64 410 019,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 410 019,64 410 019,64

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 9 000,00 9 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 400 999,64 400 999,64

Razem: 0,00 25 466 863,96 25 466 863,96

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 8

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 992 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 691 500,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 690 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

01044 300 500,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 300 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

020 1 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 1 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00

700 71 660,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 1 120,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 1 120,00

70007 70 540,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 70 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 40,00

710 1 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 1 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 1 000,00

750 52 300,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 52 300,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 52 300,00

751 1 017,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 017,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 017,00

756 7 619 948,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 2 178 873,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 8



Strona 3 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 017 334,00

Wpływy z podatku rolnego0320 66 967,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 3 572,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 90 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

75616 2 612 557,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 779 476,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 293 910,00

Wpływy z podatku leśnego0330 250,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 117 421,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 150 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 250 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 2 500,00

Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych2680 7 000,00

75618 79 600,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 54 600,00

75619 600,00Wpływy z różnych rozliczeń

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

75621 2 748 318,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 2 732 321,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 15 997,00

758 7 738 882,00Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 9



Strona 4 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 4 867 961,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 867 961,00

75807 2 870 821,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 870 821,00

75814 100,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

801 161 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 32 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 32 000,00

80104 129 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 114 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 5 000,00

852 428 478,32Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 578,32

85202 23 000,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 23 000,00

85213 7 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 10



Strona 5 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 7 200,00

85214 83 900,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 83 900,00

85216 76 800,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 76 800,00

85219 115 300,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 107 400,00

85228 55 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 500,00

85230 64 200,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 64 200,00

85295 2 578,32Pozostała działalność

2 578,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2467 2 578,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 11



Strona 6 z 8

853 139 360,00Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

99 360,00

85395 139 360,00Pozostała działalność

99 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych2680 40 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych,związków

 

powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

2707 99 360,00

855 3 732 500,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 1 804 200,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 1 804 200,00

85502 1 837 900,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 830 900,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 7 000,00

85513 25 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 400,00

85516 65 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 12



Strona 7 z 8

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 65 000,00

900 1 488 799,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 409 999,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 406 999,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 500,00

90005 12 500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 12 500,00

90019 2 700,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 2 700,00

90026 50 500,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 50 500,00

90095 13 100,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 13 100,00

921 410 019,64Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

400 999,64

92109 410 019,64Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

400 999,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 13



Strona 8 z 8

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 400 999,64

22 837 963,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

502 937,96

majątkowe
010 2 622 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 2 622 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 2 622 000,00

700 6 900,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 1 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności0760 1 400,00

70007 5 500,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 5 500,00

2 628 900,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 466 863,96

502 937,96

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 14



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia
projektu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 853 500,00

01009 Spółki wodne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

26 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 371 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4260 Zakup energii 155 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 100,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 760 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 452 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4260 Zakup energii 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 300,00

BeSTia Strona 1 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

250,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00

600 Transport i łączność 794 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 352 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

352 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 442 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 012,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 012,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

710 Działalność usługowa 11 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

71035 Cmentarze 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 224 922,68

75011 Urzędy wojewódzkie 52 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 714,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 514,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 071,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4220 Zakup środków żywności 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 964 772,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 772,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

64 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00

BeSTia Strona 2 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

75095 Pozostała działalność 65 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 017,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00

4260 Zakup energii 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

757 Obsługa długu publicznego 192 690,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

192 690,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

192 690,00

758 Różne rozliczenia 290 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00

4810 Rezerwy 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 181 306,64

80101 Szkoły podstawowe 5 798 735,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 223,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 880,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00

4260 Zakup energii 205 000,00

BeSTia Strona 3 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 262 560,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 038 954,64

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 256 415,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 187 693,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

33 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 697,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 288,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 228,00

80104 Przedszkola 957 403,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 970,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 475,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

37 475,00

851 Ochrona zdrowia 240 400,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 150 000,00

BeSTia Strona 4 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 4



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

150 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 286 758,32

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

153 900,00

3110 Świadczenia społeczne 153 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 000,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00

85216 Zasiłki stałe 76 800,00

3110 Świadczenia społeczne 76 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 587 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 950,00

3110 Świadczenia społeczne 7 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 119,00

4220 Zakup środków żywności 1 020,00

4260 Zakup energii 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

BeSTia Strona 5 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 5



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 114 200,00

3110 Świadczenia społeczne 114 200,00

85295 Pozostała działalność 5 978,32

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 578,32

4309 Zakup usług pozostałych 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 581 360,00

85395 Pozostała działalność 581 360,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

480 000,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00

3257 Stypendia różne 30 540,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 293,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 150,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 40 600,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 400,00

4439 Różne opłaty i składki 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

52 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 52 000,00

855 Rodzina 3 854 346,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 804 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 798 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 953,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 675 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 153,00

85504 Wspieranie rodziny 42 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 697 999,00

BeSTia Strona 6 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 6



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 406 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 337 936,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 65 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 429,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 358,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00

90095 Pozostała działalność 15 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 106 189,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 682 594,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 813,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 751,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 911,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 758,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 998,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 102 661,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 342,18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 159,25

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 888,75

4220 Zakup środków żywności 20 135,95

4227 Zakup środków żywności 89 728,00

4229 Zakup środków żywności 5 272,00

BeSTia Strona 7 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 7



4260 Zakup energii 22 100,00

4270 Zakup usług remontowych 25 400,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 84,45

4289 Zakup usług zdrowotnych 5,55

4300 Zakup usług pozostałych 72 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 84 268,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 952,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 651,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38,00

4417 Podróże służbowe krajowe 5 811,44

4419 Podróże służbowe krajowe 388,56

4437 Różne opłaty i składki 2 354,00

4439 Różne opłaty i składki 138,00

92116 Biblioteki 280 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

280 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

92195 Pozostała działalność 103 595,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 195,39

4220 Zakup środków żywności 14 500,00

4260 Zakup energii 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 850,00

926 Kultura fizyczna 36 200,00

92601 Obiekty sportowe 35 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Razem: 24 702 101,16

BeSTia Strona 8 z 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 853 500,00 1 093 500,00 1 086 950,00 452 900,00 634 050,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

3 371 500,00 611 500,00 607 500,00 270 500,00 337 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

452 000,00 452 000,00 449 450,00 182 400,00 267 050,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 794 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 442 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 012,00 83 012,00 83 012,00 0,00 83 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

71 012,00 71 012,00 71 012,00 0,00 71 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 012,00 10 012,00 10 012,00 0,00 10 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 224 922,68 3 224 922,68 3 011 922,68 2 418 572,68 593 350,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 300,00 52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

43 714,48 43 714,48 43 714,48 43 714,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 514,52 7 514,52 7 514,52 7 514,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 071,00 1 071,00 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

142 250,00 142 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

2 964 772,68 2 964 772,68 2 954 772,68 2 366 272,68 588 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 800 772,68 1 800 772,68 1 800 772,68 1 800 772,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

355 000,00 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

146,12 146,12 146,12 146,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

20,83 20,83 20,83 20,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

850,05 850,05 850,05 850,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

215 400,00 193 400,00 174 400,00 32 000,00 142 400,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 900,00 191 900,00 172 900,00 32 000,00 140 900,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 192 690,00 192 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

192 690,00 192 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

192 690,00 192 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 181 306,64 7 181 306,64 6 883 106,64 5 798 841,64 1 084 265,00 38 000,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 798 735,64 5 798 735,64 5 568 735,64 4 831 745,64 736 990,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

661 100,00 661 100,00 661 100,00 661 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

83 300,00 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

678 743,00 678 743,00 678 743,00 678 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

84 223,00 84 223,00 84 223,00 84 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

25 510,00 25 510,00 25 510,00 25 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

151 880,00 151 880,00 151 880,00 0,00 151 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

262 560,00 262 560,00 262 560,00 0,00 262 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3 038 954,64 3 038 954,64 3 038 954,64 3 038 954,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

256 415,00 256 415,00 256 415,00 256 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

187 693,00 187 693,00 147 493,00 132 096,00 15 397,00 33 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 952,00 20 952,00 20 952,00 20 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 028,00 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

6 697,00 6 697,00 6 697,00 0,00 6 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

100 288,00 100 288,00 100 288,00 100 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

7 228,00 7 228,00 7 228,00 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 957 403,00 957 403,00 929 403,00 835 000,00 94 403,00 5 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

257 000,00 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

43 970,00 43 970,00 43 970,00 0,00 43 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

408 000,00 408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

37 475,00 37 475,00 37 475,00 0,00 37 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

37 475,00 37 475,00 37 475,00 0,00 37 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 240 400,00 90 400,00 33 400,00 15 000,00 18 400,00 40 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

89 400,00 89 400,00 32 400,00 15 000,00 17 400,00 40 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 286 758,32 1 286 758,32 651 549,00 574 530,00 77 019,00 0,00 629 631,00 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

3 950,00 3 950,00 3 950,00 1 500,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

153 900,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 153 900,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 587 300,00 587 300,00 576 569,00 518 000,00 58 569,00 0,00 10 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 781,00 7 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

13 119,00 13 119,00 13 119,00 0,00 13 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

63 430,00 63 430,00 63 430,00 55 030,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

52 700,00 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 978,32 5 978,32 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 578,32 2 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

581 360,00 581 360,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 101 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 581 360,00 581 360,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 101 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego zakładu
budżetowego

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3037
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3257 Stypendia różne 30 540,00 30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

11 293,00 11 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

277,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 854 346,00 3 854 346,00 230 888,00 198 605,00 32 283,00 0,00 3 623 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 804 200,00 1 804 200,00 5 953,00 5 953,00 0,00 0,00 1 798 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 798 247,00 1 798 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 953,00 5 953,00 5 953,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 830 900,00 1 830 900,00 155 689,00 155 689,00 0,00 0,00 1 675 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 675 211,00 1 675 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

47 040,00 47 040,00 47 040,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

107 496,00 107 496,00 107 496,00 107 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 153,00 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 42 226,00 42 226,00 42 226,00 36 963,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 163,00 5 163,00 5 163,00 5 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 697 999,00 1 697 999,00 1 697 999,00 80 400,00 1 617 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 406 999,00 1 406 999,00 1 406 999,00 67 400,00 1 339 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 337 936,00 1 337 936,00 1 337 936,00 0,00 1 337 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

12 500,00 12 500,00 12 500,00 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 429,28 1 429,28 1 429,28 1 429,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

212,31 212,31 212,31 212,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

8 358,41 8 358,41 8 358,41 8 358,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 15 600,00 15 600,00 15 600,00 3 000,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 106 189,52 1 106 189,52 311 373,52 2 000,00 309 373,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

682 594,13 682 594,13 207 778,13 2 000,00 205 778,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80 813,00 80 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 751,00 4 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

29 911,00 29 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 998,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

102 661,00 102 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

6 008,00 6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

65 342,18 65 342,18 65 342,18 0,00 65 342,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

49 159,25 49 159,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 159,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 888,75 2 888,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 20 135,95 20 135,95 20 135,95 0,00 20 135,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 89 728,00 89 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 5 272,00 5 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 84,45 84,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 5,55 5,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 300,00 72 300,00 72 300,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 84 268,00 84 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 952,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 5 811,44 5 811,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 811,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 388,56 388,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 2 354,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 103 595,39 103 595,39 103 595,39 0,00 103 595,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

47 195,39 47 195,39 47 195,39 0,00 47 195,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 41 850,00 41 850,00 41 850,00 0,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 24 702 101,16 21 328 101,16 14 854 817,84 9 573 866,32 5 280 951,52 882 000,00 4 816 839,00 581 754,32 0,00 192 690,00 3 374 000,00 3 374 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 23



Rozchody budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 764 762,80

Razem: 764762,8000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku
Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu 
budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 760 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 760 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 760 000,00
Poprawa zaopatrzenia w wodę w Gminie Lisewo poprzez przebudowę i 
rozbudowę 3 gminnych stacji wodociągowych 2 760 000,00

600 Transport i łączność 442 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 352 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
352 000,00

Ciąg pieszo-rowerowy przy drodze Nr 548 352 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Obwodnica Lisewa - aktualizacja dokumentacji 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Bartlewo 22 000,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 150 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
150 000,00

Zakup wyposażenia dla gabinetu rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie 150 000,00

3 374 000,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



 
   Załącznik Nr 5   do Zarządzenia Nr 59 /2021                                                                                                                                                                                                                                               

Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 r.                                                                                                                                                                   

w sprawie przyjęcia projektu budżetu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok     

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4210 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia
600 60016 4300 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 19 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 386,58 Zakup środków czystości, zakup nasadzeń

921 92109 4260 3 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

25 186,58

600 60016 4210 1 100,00
Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, uzupełnienie oznakowania dróg 

gminnych tabliczkami kierunkowymi

600 60016 4300 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 1 500,00 Zakup materiałów do wykończenia garażu, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup 

produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 281,13 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 600,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (łazienka)

921 92109 4300 7 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, 

budowa szamba przy świetlicy wiejskiej)

16 281,13

600 60016 4210 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 150,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 1 000,00 Zakup opału i rozpałki, zakup materiałów do serwisu komputera

921 92109 4220 505,28 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

17 155,28

1. Bartlewo

2. Błachta

Razem

3.

Razem

Chrusty

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  ROKU 2022

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Kwota Opis przedsięwzięcia

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



600 60016 4210 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 11 574,80
Zakup materiałów do remontu świetlicy,  zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów,  zakup 

środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 000,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 2 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską

17 974,80

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia
600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 4 200,00 Zakup środków czystości, zakup wyposażenia do świetlicy i na teren rekreacyjny, zakup nasadzeń i innych 

produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 1 671,42 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 8 300,00 Utworzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej, zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, 

wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych  (w tym zakup usług do organizacji działań pobudzających 

aktywność obywatelską)

921 92109 4360 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - opłaty za Internet

21 471,42

600 60016 4210 3 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi
600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 900,00 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, paliwa i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup 

produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 529,54 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych ( w 

tym zakup usług do utrzymania terenu rekreacyjnego

921 92195 6050 5 000,00
Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości 

Kornatowo oraz w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne 

926 92601 4210 2 000,00 Zakup kompletnego zestawu do koszykówki

29 229,54

4. Drzonowo

5. Kamlarki

6.

Razem

Razem

Razem

Kornatowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4270 5 500,00 Zakup usług remontowych (remiza OSP Krajęcin)

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 561,61 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup środków czystości, zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 800,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 300,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna)

921 92109 4300 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

15 461,61

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Linowiec 

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92195 4210 13 460,73 Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup pozostałego wyposażenia dla sołectwa (w tym strojów, kosiarki), zakup 

paliwa, zieleni i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów 

do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską, zakup materiałów i sprzętu dla Związku 

Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

921 92195 4220 1 800,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92195 4260 50,00 Zapewnienie funkcjonowania terenu rekreacyjnego (energia elektryczna, woda)

921 92195 4300 6 350,00 Zakup usług pozostałych (w tym transport ziemi/piachu, organizacja działań pobudzających aktywność 

obywatelską, usługi kurierskie)
26 060,73

600 60016 4210 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 200,00 Zakup nasadzeń  i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup produktów do organizacji działań pobudzających 

aktywność obywatelską

921 92109 4220 407,52 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 9 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna i fundament)

921 92109 4300 5 900,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

21 307,52

Razem

Linowiec

Razem

7.

8.

9.

Razem

Krajęcin

Krusin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 2 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i umundurowania) dla OSP Lipienek

851 85121 6220 1 900,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 10 250,00 Zakup tablicy ogłoszeniowej, zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia na teren 

rekreacyjny, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 614,66 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 500,00 Zakup usług pozostałych (w tym do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 5 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości 

Kornatowo oraz w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne

28 464,66

600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 13 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu) dla OSP Lisewo

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

921 92195 4210 13 734,66 Zakup wyposażenia dla sołectwa, doposażenie terenu w centrum w małą architekturę, zakup nasadzeń, zakup 

sprzętu i wyposażenia dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie), zakup materiałów i wyposażenia 

do organizacji zajec prowadzonych przez GBP w Lisewie, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka oraz tzw. Osiedle Kasztanowe

921 92195 4220 2 700,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka 

oraz tzw. Osielde Kasztanowe

921 92195 4300 15 500,00 Zakup usług pozostałych ( w tym zakup usług dla Związku Harcerstwa Polskiego - 5 WDH w Lisewie, 

doposażenie placu zabaw przy ul. Wybudownie Wąbrzeskie w nowe urządzenie, oraz usług organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka i Spółdzielnia Mieszkaniowa)

926 92601 4210 3 200,00 Zakup strojów sportowych i/lub sprzętu dla LKS STAL Grudziądz (szkółka kolarska), zakup strojów sportowych 

i/lub sprzętu dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo

926 92601 4300 5 000,00 Zakup usług pozostałych (transport) dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo

54 634,66

600 60016 4210 1 600,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 2 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup materiałów budowlanych do remontu remizy OSP Malankowo

851 85121 6220 2 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 6 500,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, środków czystości, wyposażenia dla sołectwa, zakup nasadzeń i 

innych produktow w tym np. impregnatów, produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską, materiałów do rewitalizacji terenu przy przystanku autobusowym

921 92109 4220 1 587,56 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 9 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym rewitalizacja terenu przy przystanku autobusowym, organizacja działań pobudzających aktywność 

obywatelską, usługi kurierskie)
25 787,56

Razem

12. Malankowo

10. Lipienek

11. Lisewo

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 4



600 60016 4210 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup umundurowania dla OSP Mgoszcz 

851 85121 6220 1 400,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

921 92109 4210 3 100,00 Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup środków czystości, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. 

impregnatów, paliwa i artykułów do utrzymania zieleni, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 235,43 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 19 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym utwardzenie terenuu przy świetlicy wiejskiej, serwis kosiarki, organizacja działań pobudzających 

aktywność obywatelską, usługi kurierskie)

32 835,43
600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 1 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 9 700,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup 

materiałów i nagród na turniej, doposażenie terenu rekreacyjnego, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 836,74 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

16 936,74

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 2360 4 000,00 Dotacja na zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pniewitem

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 8 900,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia dla sołectwa, zakup opału i środków czystości, 

zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup wyposażenia wg potrzeb na tzw. Małpi 

Gaj, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 256,37 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka i 

tzw. Osiedle przy Klasztorze

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 2 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 1 100,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym wywóz nieczystości z placu zabaw)
921 92109 6050 2 500,00

Dofinansowanie do wkładu własnego – zadanie  pn. Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej 

w miejscowościach Kornatowo i Pniewite poprzez montaż elementów placu zabaw i urządzeń fitness

926 92601 4300 2 000,00 Zakup usług pozostałcyh - remont boiska przy świetlicy wiejskiej

28 956,37

14. Piątkowo

13.

Pniewite15.

Razem

Razem

Razem

Mgoszcz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 5



600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

921 92109 4210 450,00 Zakup paliwa, zieleni i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, środków 

czystości

921 92109 4220 1 438,44 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 500,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 10 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym wykonanie altany na terenie rekreacyjnym oraz organizacja działań pobudzających aktywność 

obywatelską)
15 188,44

600 60016 4210 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 200,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 219,19 Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 400,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 7 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (zaplecze)

921 92109 4300 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 4 000,00
Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości 

Kornatowo oraz w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne (PROW)

17 319,19

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 400,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania oraz materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie 

wspólne

851 85121 6220 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie 

wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 5 900,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, doposażenie terenu rekreacyjnego w tym zakup paliwa, zieleni i 

artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 571,86 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 3 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w 

tym organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

16 171,86

426 423,52

Razem

OGÓŁEM

Razem

Razem

18. Wierzbowo

16. Strucfoń

17. Tytlewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 6



 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 7



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie
przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 52 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 017,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 017,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 017,00

852 Pomoc społeczna 63 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 500,00

855 Rodzina 3 660 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 804 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 804 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 830 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 400,00

Razem: 3 777 217,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia
projektu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 52 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 714,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 514,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 071,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 017,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,05

852 Pomoc społeczna 63 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 900,00

3110 Świadczenia społeczne 7 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00

855 Rodzina 3 660 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 804 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 798 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 953,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 675 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 153,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 400,00

Razem: 3 777 217,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8  do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta  Gminy Lisewo

z dnia 8 listopada 2021 roku.

w sprawie przyjęcia projektu  budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 1 000,00

710 71035 4210 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku

Ogółem

z tego:
w tym:

Dział Rozdział §

Dotacje 

ogółem

 Wydatki 

ogółem

Wydatki 

bieżące Wynagrodzenia

Pochodne od 

wynagrodzeń Dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok
Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu 
budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Jednostka: Samorządowy Zakład  Budżetowy
 

Przychody 3 466 044,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 466 044,00

85395 Pozostała działalność 3 466 044,00

Koszty 3 466 044,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 466 044,00

85395 Pozostała działalność 3 466 044,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wartość

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 150 000,00

Dział Rozdział Wartość

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 150 000,00

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 10 do  zarządzenia  Nr 59/2021

Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu  budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

Plan finansowy rachunku dochodów oświatowych na 2022 rok

2. Szkoły Podstawowej w Krusinie 14 000,00 zł

1. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie 136 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 59/2021

Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada  2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

TREŚĆ

Nazwa jednostki PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310

Dotacja celowa ( za pobyt dzieci w oddziałach 

przedszkolnych) 33 000,00

853 85395 2650 Samorządowy Zakład Budżetowy 480 000,00

921 92116 2480 Instytucja kultury 280 000,00

Ogółem:                                                     793 000,00    280 000,00 480 000,00 33 000,00

KWOTA DOTACJI  

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 59/2021

Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 listopada 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

TREŚĆ

Nazwa jednostki

PODMIOTOWE

J

PRZEDMIOTOWE

J CELOWEJ

754 75412 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lu dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 4 000,00

801 80104 2540

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 5 000,00

851 85154 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lu dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa  na finansowanie  lu dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 30 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa lub dofinansowanie prac 

remontowych i konseratorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkowm 

niezaliczanym do sektora finansów publicznzych 10 000,00

Ogółem: 89 000,00 5 000,00 0,00 84 000,00

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU  JEDNOSTKOM 

KWOTA DOTACJI  / w zł/

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

750 Administracja publiczna 100,00

75011 Urządy Wojewódzkie 100,00

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 0,00

0690

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 100,00

852 Pomoc Społeczna 1 700,00

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 1 700,00

0830

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 1 700,00

855 Rodzina 7 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz skłądki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 7 100,00

0980

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 7 100,00

8 900,00

Plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2022 r.

Ogółem

Załącznik Nr 13 do zarządzenie  Nr  59/2021  Wojta  Gminy Lisewo

z dnia 8 listopada 2021 roku

w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów na 2022 rok wynosi 25 466 863,96 zł w tym: dochody bieżące 22 837 963,96 zł, 
dochody majątkowe 2 628 900,00 zł. 
 W poszczególnych działach plan dochodów bieżących przedstawia się następująco: 
1. Rolnictwo i łowiectwo 
- infrastruktura wodociągowa wsi – wpływy z opłat za wodę 691 500,00 zł, 
- infrastruktura sanitacyjna wsi – wpływy z opłat 300 500,00 zł, 
2. Leśnictwo 
- gospodarka leśna - wpływy z najmu i dzierżawy 1 000,00 zł,  
3. Gospodarka mieszkaniowa 
- gospodarka gruntami i nieruchomościami  (użytkowanie wieczyste) 1 120,00 zł, 
- gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy wpływy z najmu i dzierżawy 70 540,00 zł,  
4. Działalność usługowa 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na  
podstawie porozumień (cmentarnictwo) 1.000,00 zł. 
5. Administracja publiczna  
- Urzędy Wojewódzkie – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
52.300,00 zł. 
6. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
- dotacja na realizację zadań bieżących 1 017,00 zł, 
7. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
- wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 2 017 334,00 zł, 
- wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 66 967,00 zł, 
- wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych 3.572,00 zł, 
- wpływy z opłata za zajecie pasa drogowego 90.000,00 zł, 
- wpływy z tytułu odsetek 1 000,00 zł, 
- wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych 779 476,00 zł, 
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 1.293 910,00 zł, 
- podatek leśny 250,00 zł, 
- podatek od środków transportowych od osób fizycznych 117 421,00 zł, 
- podatek od spadków i darowizn 150 000,00 zł, 
- wpływy z opłaty targowej 10.000,00 zł, 
- podatek od czynności cywilnoprawnych 250.000,00 zł, 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 1



- wpływy z tytułu opłaty komorniczej i koszty upomnienia 2.000,00 zł, 
- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 7 000,00 zł 
- wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 zł, 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 54 600,00 zł, 
- wpływy z tytułu różnych opłat 600,00 zł, 
- podatek dochodowy od osób fizycznych 2.732 321,00 zł, 
- podatek dochodowy od osób prawnych 15 997,00 zł. 
8. Różne rozliczenia  
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 867 961,00 zł, 
- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 870 821,00 zł, 
- różne rozliczenia finansowe (odsetki od środków na rachunkach bankowych) 100,00 zł, 
9. Oświata i wychowanie  
- dotacje celowe na zadania bieżące w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
32 000,00 zł, 
- dotacje celowe na zadania bieżące w przedszkolu 114 000,00 zł, 
- dotacja celowa otrzymana z gmin za zadania bieżące 5 000,00 zł,  
10. Pomoc społeczna  
- wpływy z różnych opłat – pobyt w domach pomocy społecznej 23 000,00 zł, 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 7 200,00 zł, 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 83 
900,00 zł, 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na wypłatę zasiłków stałych 76 800,00 zł, 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na utrzymanie Ośrodków Pomocy Społecznej 
107.400,00 zł, 
- dotacje celowe związane ze sprawowaniem opieki prawnej kwota 7 900,00 zł,  
- dotacje celowe na specjalistyczne  usługi opiekuńcze 55 500,00 zł, 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dożywianie 64 200,00 zł, 
- środki otrzymane na realizację projektu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka” 2 578,32 zł, 
11. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
- rekompensata utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych kwota 40.000,00 zł, 
- środki na dofinansowanie własnych zadań - grant na realizację projektu „Aktywizacja społeczno - 
zawodowo w Gminie Lisewo” 99 360,00 zł, 
12. Rodzina  
- dotacja świadczenia wychowawcze 1 804 200,00 zł, 
-dotacja świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.837 900,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 2



-  wpływy z opłat za uczęszczanie do żłobka Opiekun Dzienny 65.000,00 zł, 
- dotacja celowa na składki ubezpieczenia zdrowotnego opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 25 400,00 zł, 
 13.Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
- gospodarka odpadami 1 409 999,00 zł,  
- wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 700,00 zł, 
- wpływy z opłat eksploatacyjnej 13.100,00 zł, 
- środki otrzymane na realizację projektu „Czyste powietrze” 12 500,00 zł,  
- środki otrzymane na usuwanie azbestu z terenu Gminy Lisewo 50 500,00 zł 
14. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 9 020,00 zł, 
- dotacja celowa na realizację projektu „Kluby seniora w Gminie Lisewo” 400 999,64 zł. 
 
Dochody majątkowe:  
1.Rolnictwo i łowiectwo 
- infrastruktura wodociągowa wsi - dotacja otrzymana z budżetu państwa z Rządowego Funduszu 
POLSKI ŁAD na poprawę zaopatrzenia w wodę w Gminie Lisewo poprzez przebudowę i 
rozbudowę trzech gminnych stacji wodociągowych 2 622 000,00 zł, 
- gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 1 400,00 zł,  
- gospodarka mieszkaniowym zasobem gminnym – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności 5 500,00 zł 
 
Kwoty subwencji oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych zostały ujęte w pełnej 
wysokości zgodnie z otrzymaną informacją z Ministerstwa Finansów w Warszawie. 
 
Plan wydatków na 2022 rok wynosi 24 702 101,16 zł w tym: wydatki bieżące 21 328 101,16 zł, 
wydatki majątkowe 3 374 000,00 zł. 
 
Plan wydatków bieżących przedstawia się następująco: 
_1. Rolnictwo i łowiectwo 
- spółki wodne – zakup materiałów i usług 4 000,00 zł,  
- izby rolnicze – wpłaty gminy na rzecz Izb 26 000,00 zł, 
- infrastruktura wodociągowa –wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 500,00 zł, realizacja 
zadań statutowych 337 000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 zł,  
- infrastruktura sanitacyjna wsi – wynagrodzenia i składki 182 400,00 zł, realizacja zadań 
statutowych 267 050,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 550,00 zł,  
2. Transport i łączność 
-drogi publiczne gminne – wydatki związane z realizacją zadań 352 000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 3



 
3. Gospodarka mieszkaniowa  
- gospodarka gruntami i nieruchomościami - wydatki związane z realizacją zadań 71 012,00zł 
- gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy - wydatki związane z realizacją zadań 12 000,00 zł,  
 
4. Działalność usługowa  
- plany zagospodarowania przestrzennego – realizacja zadań 10 000,00 zł, 
- utrzymanie cmentarzy 1.000,00 zł, 
5. Administracja publiczna  
- urzędy wojewódzkie – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 300,00 zł,  
- rady gmin – realizacja zadań 4 250,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 138 000,00 zł,  
- urząd gminy – wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla 44 etatów (29 etatów stałych , 15 
etatów na czas określony) 2 366 272,68 zł, realizacja zadań statutowych 588 500,00 zł, świadczenia 
na rzecz osób fizycznych 10 000,00 zł, 
- promocja jednostek samorządu terytorialnego – realizacja zadań 600,00 zł,  
- pozostała działalność - świadczenia na rzecz osób fizycznych (diety dla sołtysów 65 000,00 zł) 
 
6. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
- wynagrodzenia i pochodne 1 017,00 zł,  
 
7.Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
- ochotnicze straże pożarne – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000,00 zł, realizacja 
zadań statutowych 140 900,00 zł, dotacje na zadania bieżące 4 000,00 zł, świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 15 000,00 zł,  
- obrona cywilna – realizacja zadań 1 500,00 zł,  
 
8. Obsługa długu publicznego  
- środki te zostały zaplanowane na uregulowanie odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek 
192 690,00 zł, 
 
9. Różne rozliczenia  
 Rezerwy ogólne i celowe w tym: 
- rezerwa ogólna 200.000,00 zł, która stanowi 0,81% wydatków ogółem (zgodnie z art. 222 uofp), 
- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 90.000,00 zł, która stanowi 0,78% (zgodnie z art. 26 
uozk i nie jest mniejsza niż 0,5 % wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki na 
obsługę długu). 
 
10. Oświata i wychowanie  
- szkoły podstawowe – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 831 745,64 zł, realizacja zadań 
statutowych 736 990,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 230 000,00 zł,  
- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
132 096,00 zł, realizacja zadań statutowych 15 397,00 zł,  dotacje na zadania bieżące 33 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 4



świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 200,00 zł, 
- przedszkola – wynagrodzenia i pochodne 835 000,00 zł, realizacja zadań statutowych 94 403,00 
zł, dotacje na zadania bieżące 5 000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 000,00 zł,  
- dowożenie uczniów do szkół – realizacja zadań 200 000,00 zł,  
- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - realizacja zadań statutowych 37 475,00 zł,  
 
11. Ochrona Zdrowia  
- zwalczanie narkomanii – zadania 1 000,00 zł,  
- przeciwdziałania alkoholizmowi – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 zł, 
wydatki związane z realizacja zadań 17 400,00 zł, dotacje na zadania bieżące 40 000,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00 zł,  
 
12. Pomoc Społeczna  
- domy pomocy społecznej – świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000,00 zł,  
- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – wynagrodzenia 1500,00 zł, realizacja 
zadań 2 450,00 zł,  
- składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia – realizacja zada 
statutowych 7 200,00 zł,  
- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze - świadczenia na rzecz osób fizycznych 153 900,00 
zł,  
- dodatki mieszkaniowe - świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 000,00 zł,  
- zasiłki stałe - świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 800,00 zł,  
-ośrodki pomocy społecznej – wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 518 000,00 
zł, realizacja zadań 58 569,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 731,00 zł,  
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - wynagrodzenia i pochodne 55 030,00 zł, 
realizacja zadań 8 400,00 zł,  
- pomoc w zakresie dożywania - świadczenia na rzecz osób fizycznych 114 200,00 zł,  
- pozostała działalność – realizacja projektu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka” – realizacja zadań 
5 978,32 zł, 
 
13. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
- pozostała działalność dotacja podmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego 480.000,00 
zł, 
- „Aktywizacja społeczno - zawodowo w Gminie Lisewo” realizacja zadań 103 360,00 zł,  
 
14. Edukacyjna opieka wychowawcza  
- pomoc materialna dla uczniów – stypendia 52 000,00 zł,  
 
15. Rodzina  
- świadczenia wychowawcze 500+ - wynagrodzenia i pochodne 5 953,00 zł, świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1 798 247,00 zł,  
- świadczenia rodzinne – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 689,00 zł, świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 1 675 211,00 zł,  
- wspieranie rodziny – wynagrodzenia i pochodne 36 963,00 zł, realizacja zadań 5 263,00 zł,  
- rodziny zastępcze - świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 5



- składki na ubezpieczenie zdrowotne - realizacja zadań statutowych 25 400,00 zł,  
- system opieki nad dziećmi do lat 3 – realizacja zadań statutowych 1 620,00 zł,  
 
16. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
- gospodarka odpadami komunalnymi – wynagrodzenia i pochodne 67 400,00 zł, realizacja zadań 
1 339 599,00 zł,  
- oczyszczanie miast i wsi – realizacja zadań 65 200,00 zł,  
- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – wynagrodzenia i pochodne 10 000,00 zł, 
realizacja zadań 2 500,00 zł,  
- schroniska dla zwierząt - realizacja zadań 10 500,00 zł,  
- oświetlenie ulic, placów i dróg – realizacja zadań 134 000,00 zł,  
- wydatki z opłat za korzystanie ze środowiska – realizacja zadań 2 700,00 zł,  
- pozostała działania związane z gospodarką odpadami – usuwanie azbestu 50 500,00 zł,  
- pozostała działalność (obsługa przydomowych oczyszczalni) – wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 000,00 zł, realizacja zadań 12 600,00 zł,  
 
17. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
- pozostałe zadania w zakresie kultury – dotacje na zadania bieżące 30 000,00 zł,  
- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 474 816,00 zł w tym realizacja projektu „Kluby Seniora 
w Gminie Lisewo” 400 999,64 zł,  
- biblioteki – dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 280 000,00 zł,  
- ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – dotacja na zadania bieżące 10 000,00 zł,  
- pozostała działalność – realizacja zadań 103 595,39 zł,  
 
18. Kultura fizyczna i sport  
- obiekty sportowe – realizacja zadań statutowych 35 200,00 zł,  
- pozostała działalność – zadania 1 000,00 zł. 
 
Plan wydatków majątkowych przedstawia się następująco: 
1. Rolnictwo i łowiectwo 
- infrastruktura wodociągowa wsi – przebudowa i rozbudowa trzech gminnych stacji 
wodociągowych 2 760 000,00 zł, 
 
2. Transport i łączność 
- drogi publiczne wojewódzkie – ciąg pieszo-rowerowy przy drodze wojewódzkie Nr 548” 
 352 000,00 zł,  
- drogi publiczne gminne – Budowa obwodnicy Lisewa (aktualizacja dokumentacji) 90 000,00 zł,  
 
3 .Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
- ochotnicze straże pożarne – zakup samochodu strażackiego dla OSP Bartlewo 22 000,00 zł,  
 
4. Ochrona Zdrowia  
- lecznictwo ambulatoryjne – zakup wyposażenia dla gabinetu rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 6



150 000,00 zł. 
 

Podsumowując stronę wydatkową należy nadmienić, że w projekcie budżetu na 2022 rok wydatki 
rzeczowe zostały zaplanowane na realnym poziome, tak aby poszczególne jednostki mogły 
funkcjonować prawidłowo. W planowaniu wydatków uwzględniono wzrost minimalnego 
wynagrodzenia co przełoży się na realny wzrost cen kupowanych towarów i usług. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D7644C-D6AB-4FFF-99AA-F571BC94FD08. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie

